Anlage 7

Investive Ausgaben
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Anzahl
AP

Ressort

Burgerschaft
LfDI

LVHB

RH

SAFGJS

SBW

SE®

in PPL 96 bereits
enthalten

SIS

SN\

in PPL 96 bereits
enthalten

SK

Skult

SUBVE

SWH

Gesamt
investiv (IT-
Querschnitt):

92
21
43
46
1821
435
1787
1204

2595
1349
1349

180
88
1002
265
9724

Errechnete
Summe
2010

44960 EUR
10.260 EUR
21.010 EUR
22.480 EUR
889.850 EUR
212.570 EUR
284.890 EUR
588.350 EUR

1.268.070 EUR
0 EUR
659.200 EUR

87.960 EUR
43.000 EUR
489.640 EUR
129.500 EUR
4.751.740 EUR

Errechnete
Summe
2011

44.960 EUR
10.260 EUR
21.010 EUR
22.480 EUR
889.850 EUR
212.570 EUR
284.890 EUR
588.350 EUR

1.268.070 EUR
0 EUR
659.200 EUR

87.960 EUR
43.000 EUR
489.640 EUR
129.500 EUR
4.751.740 EUR

in 2010 und
2011 dem PPL
96
zuzufithren™:
44,960 EUR
5.130 EUR
10.510 EUR
11.240 EUR
889.850 EUR
212.570 EUR
284.890 EUR
588.350 EUR

1.268.070 EUR
0 EUR
659.200 EUR

43.980 EUR
21.500 EUR
489.640 EUR
129.500 EUR
4.659.390 EUR

M Aufgrund der Beschliisse der Staatsrate und in der Projektgruppe sollen die kleinen

Ressorts (hier farblich hinterlegt) entlastet werden (50%). Das daraus ggf. entstehende Risiko

in Hohe von knapp 100 TEUR wird im Rahmen der Investitionsplanung geldst.

(A Aufgrund der Beschlisse der Staatsrate und in der Projektgruppe sollen die kleinen Ressorts (hier

farblich hinterlegt) entlastet werden (50%). Das daraus ggf. entstehende Risiko in H6he von knapp

100 TEUR wird im Rahmen der Investitionsplanung gelost.

g Aufgrund der Beschlisse der Staatsréte und in der Projektgruppe sollen die kleinen Ressorts (hier

farblich hinterlegt) entlastet werden (50 %). Das daraus ggf. entstehende Risiko in Ho6he von knapp

100 TEUR wird im Rahmen der Investitionsplanung gelost.
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